(gez.) Jacob Streßer, pater (gez.) Johannes Sträßer, patrinus

signum X matrinae

A. Mailÿ mppa

STORB II, Nr. 411.1 – RIEDEL II, Nr. 1262.1

3^a Augusti 1768 baptizata est **Angela**, filia legitima honestorum conjugum Mathiae **Jung** et Margarethae Brendel ex Lebach. Susceptores fuere Petrus Brendel ex Lansweiler et Angela Rim, libera ex Lebach, unde in quorum rei fidem pater, patrinus et matrina una mecum pastore subscripser[unt].

(gez.) Matthes Junck Peter Brent signum X A. Mailÿ
pater patrinus matrinae mppa

STORB II, Nr. 201.2 – RIEDEL I, Nr. 574.2

3^a Augusti 1768 baptizatus est **Petrus**, filius legitimus Andreae **Schultes** et Annae Mariae Turner, honestorum conjugum ex Lebach. Susceptores fuere Petrus Schultes ex Scheifweiler et virtuosa Margaretha Turner ex Lebach, in quorum rei fidem susceptores manualia signa fecere, pater vero una mecum pastore subscripsit.

(gez.) Andreas Schultz signum X patrini signum X matrinae A. Mailÿ mppa

STORB II, Nr. 394.1 – RIEDEL II, Nrn. 1215.1 u. 1216

26 Augusti 1768 baptizatus est **Joannes Weber**, filius legitimus Joannis Weber et Mariae Gehengen, honestorum conjugum ex Kirchen Mühl. Susceptores fuerunt Joannes Bulle ex Trirscher Mühl et Barbara Bommersbach, Jo[ann]is Adami Zigeler uxor ex Weier Mühl, in quorum rei fidem partim mecum p[ro] t[empore] vicario subscripser[unt], partim subsignaver[unt].

nomen patris (gez.) Johannes Weber nomen patrini (gez.) Johannes Bulli

signum X matrinae

A. Maily

STORB I, Nr. 690.4 – RIEDEL II, Nrn. 1380.4 u. 1386

17^a Septembris anni 1768 baptizata est **Barbara**, filia legitima honestorum conjugum Jacobi **Kallenborn** et Mariae Weirig ex Lebach. Susceptores fuere Nicolaus Knobe, synodalis ex Lebach, et Barbara Graf ex Lebach, unde pater, patrinus et matrina signum manuale fecit una mecum pastore subscripser[unt].

(gez.) Jacob Callenboren

(gez.) Niclas Knobe

signum X manuale matrinae

A. Mailÿ mppa

STORB I, Nr. 102.3 – RIEDEL I, Nr. 588.3 (Der Familienname der Patin ist falsch übertragen.)

28. 7bris anni 1768 baptizatus natus et postridie baptizatus est **Joannes Adamus Wernet**, filius legitimus honestorum conjugum Joannis Wernet et Mariae Bastuck ex Lebach. Susceptores fuerunt Joannes Adamus Bommersbach, agricola ex Schwartzenholtz, et Catharina Bastuck, virgo ex Lebach, in quorum rei fidem partim mecum subscripser[unt] partim subsignaver[unt].

nomen patris X

nomen patrini

Joannis Wernet

(gez.) Hans Adam Bomersbach

nomen matrinae et signum Jo[ann]es B. Boes, p.t.

Catharina X Bastuck

vicarius mppa

STORB II, Nr. 462.2 – RIEDEL II, Nrn. 1406.2 u. 1408

15 8bris 1768 baptizatus est **Mathias**, filius legitimus honestorum conjugum Petri **Klauck** et Margarethae Kiffer ex Nidersaubach. Susceptores fuere Mathias Nos ex Rimmelbach et Anna Maria Schmit ex Nidersaubach, in quorum rei fidem pater et matrina signa manualia fecerunt, patrinus vero una mecum pastore subscripsit.

signum X patris (gez.) Mathias Nos signum X matrinae A. Mailÿ mppa

STORB I, Nr. 344.4 – RIEDEL I, Nr. 619.4

30 8bris baptizata est **Catharina**, filia legitima Joannis Adami **Donier**, pastor ovium in Kerberig (Körprich), et Annae Mariae Ferber, quae pernoctabat in Lebach et genuerat post tres dies. Susceptores fuere Jacobus Gehengen ex Lebach et Catharina Schneider, libera ex Lebach, in quorum rei fidem pater et matrina subsignaverunt et patrinus una mecum pastore loci subscripsit.

signum X (gez.) Jacob Johäntgen

signum

A. Mailÿ

patris

patrinus

X matrinae

mppa

STORB II, Nr. 96.1 – RIEDEL I, Nr. 278.1

1768

1 Novembris 1768 baptizata est **Elisabetha Riem**, filia legitima honestorum conjugum Joannis Riem et Elisabethae Scherer ex Lebach.
Susceptores fuere Joannes Scherer ex Jabach, adolescens,
et Elisabetha Riem ab Haan, in quorum rei fidem partim subscripserunt
et partim subsignaverunt.

nomen patris nomen patrini signum matrinae X
(gez.) Johannes Riem (gez.) Johannes Scherer Elisabetha Riem

J.B. Boes mppa

STORB I, Nr. 489.8 – RIEDEL II, Nr. 934.8

6^a 9bris 1768 baptizatus est **Petrus**, filius legitimus honestorum conjugum Jacobi **Müller** et Annae Mariae Scheffer ex Rimelbach.
Susceptores fuere Petrus Miller et Catharina Miller ex Grainhoff,
qui omnes una mecum pastore subscripserunt.

(gez.) Jacob Miller (gez.) Petter Miller A. Mailÿ

signum X matrinae

STORB I, Nr. 435.5 – RIEDEL II, Nr. 831.5

11^a 9bris 1768 baptizata est **Catharina**, filia legitima honestorum conjugum Casparis **Britz** et Annae Pul ex Nidersaubach.¹⁴
Susceptores fuere Mathias Graf, maritus Annae Mariae Riem ex Lebach,
et matrina Catharina Varcken (*Schreiner), uxor Mathiae Varcken ex Han,
in quorum rei fidem pater una mecum pastore subscripsit.

(gez.) Casbar Brietz, pater signum X matrinae A. Mailÿ mppa

(gez.) Mattis Graf, patrinus

STORB I, Nr. 75.7 – RIEDEL I, Nrn. 176.7 u. 1361

13 Novembris 1768 baptizatus est **Joannes Bauer**, filius legitimus Petri Bauer et Catharinae May[er] conjugum honestorum ex Jabach.
Susceptores fuere Joannes Jensen ex Wellingingen et Maria Weber, virgo ex Knorscheit,
in quorum rei fidem pater et patrinus matrinaque signa manualia fecer[unt].